АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	11.03.2016
	№
	23

О создании рабочей группы

по вопросам выявления и устранения

причин подтоплений территорий

поселения Роговское в городе Москве
            В соответствии с распоряжением заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы - руководителя Аппарата Мэра и Правительства Москвы А.В. Раковой от 18 ноября 2013 г. №90-РР «По вопросам выявления и устранения причин подтоплений городских территорий», а также в целях надлежащего контроля за выявлением и устранением причин подтоплений  территорий поселения Роговское в городе Москве,
1. Создать рабочую группу по вопросам выявления и устранения причин подтоплений территорий внутригородского муниципального образования – поселение Роговское в городе Москве (Приложение).
2. Распоряжение администрации поселения Роговское от 24.07.2014г. №41-ка «О создании рабочей группы по вопросам выявления и устранения причин подтоплений территорий поселения Роговское в городе Москве» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Роговское  -  Николаенко М.Ф.
    И.о. Главы администрации
    поселения Роговское                                                                                              М.Ф. Николаенко
Приложение
к распоряжению администрации

поселения Роговское

№_23___от 11.03.2016г
СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы

по вопросам выявления и устранения причин подтоплений  территорий

внутригородского муниципального образования –

поселение Роговское в городе Москве
Руководитель рабочей группы:

Николаенко М.Ф. - Заместитель главы администрации поселения Роговское

Члены рабочей группы

1. Родионов П.М. – Главный  специалист службы безопасности, ГО и ЧС.

2. Хотовицкая Е.М.  – Заместитель главы администрации поселения Роговское.
3. Ответственный представитель управляющей компании - ООО «Инфанта+».

4. Ответственный представитель - ГУП «Мосводосток» - по согласованию.

5. Ответственный представитель - ООО «Автодорстрой» - по согласованию.
2